
ALMANYA’DAN VİZE MUAFİYETİ UYGULAMASI 

Almanya Büyükelçiliği web sitesinden 5 Haziran 2009 tarihinde yapılan açıklamaya 

göre, Türk vatandaşları bir hizmet sağlamak amacıyla belirli koşullar altında iki ayı 

geçmeyecek şekilde Almanya’ya vizesiz giriş yapabileceklerdir. Bu koşullar, 

Büyükelçilik web sayfasında yayımlanan bilgi notunda şu şekilde açıklanmıştır: 

 Türkiye’de faaliyet gösteren bir işveren adına geçici süreyle Almanya’da 

hizmet vermek amacıyla; 

o Sınır aşan “kişi veya yük taşımacılığında” görevli kara taşıtı sürücüleri, 

gemi ya da uçakta görevli bulunan mürettebat 

o Almanya’daki işveren adına teslimatı yapılmış sistem ve makinelerin 

montaj, bakım, tamir, vb. işlerini yapmakla görevli kişiler 

 Almanya’da kazanç getirici bir hizmet sunmak amacıyla; 

o Sanatsal, bilimsel ya da sportif açıdan uluslararası düzeyde ve önemli 

bir sunum veya gösteri yapacak olan profesyonel sanatçı, bilim adamı 

ve sporcular 

Büyükelçiliğin basın duyurusunda, bu koşulları sağlayan kişilerin, seyahatleri 

öncesinde web sitesinde yayımlanan bilgi notunda belirtilen belgelerle birlikte, yetkili 

Alman dış temsilciliğine başvurarak, ücretsiz olarak verilecek olan vize muafiyet 

belgesini almaları tavsiye edilmektedir. Böylece sınırdan giriş sırasında zaman alan 

kontrollerin yapılmasının önlenebileceği belirtilmektedir. Bu şekilde vize muafiyet 

belgesi almayan kişilerin yukarıdaki koşulları taşıyıp taşımadığı, giriş yapacakları 

Alman sınır makamları tarafından değerlendirilecektir. Bu durumda da yine bahsi 

geçen bilgi notunda listelenen belgelerin ibraz edilmesi şart koşulmaktadır. 

Diğer yandan, söz konusu kişilerin yukarıda belirtilen amaçların yanında, başka bir 

amaç için de Almanya’da kalmaları durumunda, bu doğrultuda vize başvurusu 

yapmalarının gerekli olduğu ifade edilmektedir. 

Büyükelçilik, web sitesinde yayımlanan bilgi notunda belirtilen vize muafiyet belgesi 

için gerekli belgeler dışında, başka belgelerin talep edilme hakkını ve seyahat 



amacının inandırıcı kılınması için duruma göre şahsi başvuruyu şart koşma hakkını 

saklı tutacağını ifade etmektedir. 

Almanya Büyükelçiliği web sitesinde yayımlanan bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

http://www.ankara.diplo.de/Vertretung/ankara/tr/04/Visa/Visafrei__nach__D__Soysal__Urteil__download,property=Daten.pdf

